
VYSVĚTL�NÍ ZADÁVACÍ DOKUM�NTAC� č. 1

Vážení,
dne 15. 7. 2024 ��hájil ��d�v�tel Tělový�hovná z$říz�ní měst$ Tábo'$ s.'.o., sídl�m Vá�l$v$ Soum$'$2300, 390 03 Tábo', �ČO: 25171127 (dále jen „��d�v�tel“) ��dáv�cí ří�ení n� n�dlimitní veřejnou ��ká� ku n� st�vební p!áce s ná�vem

„FV� TZMT TÁBOR ��“
(dále jen „veřejná ��ká�k�“), ��dáv�nou v otevřeném ří�ení podle �ákon� č. 134/2016 Sb., o ��dáváníveřejných ��ká�ek (dále jen „ZZVZ“).

I.
Z�d�v�tel obd!žel dne 19. 7. 2024 p!ostřednictvím elekt!onického nást!oje ��d�v�tele žádost o v1 světlení ��dáv�cí dokument�ce v následujícím �nění (pozn. uvedeno kurzívou vč. doslovné �ita�e)

Termín pro nainstalované fotovoltai�ké panely pro FVE do 100kWp a nad 100kWp není možné uvádětstejný.
Důvod je, že pro FVE do 100kWp není potřeba instalovat RTU (dispečérské řízení distributora sítě) zde jetermín do 4 měsí�ů od zahájení.
V případě FVE nad 100kWp je již nutné instalovat RTU (dispečérské řízení distributora sítě) – uvedenstejný termín, tj. do 4 měsí�ů od zahájení. Ano je možné provést instala�i FVE do tohoto termínu, ale za pnutí FVE je možné až po projití �elého připojova�í pro�esu s distribu�í sítě a to trvá i klidně 3 měsí�e i 4měsí�e z důvodu postupného s�hvalování jednotlivý�h kroků distributora sítě a závislosti na ry�hlosti vy jádření distributora sítě:
1. s�hválení DSPS u ČEZ distribu�e
2. s�hválení Místního provozního protokolu
3. s�hválení telemetri�ké tabulky pro RTU
4. vydání SIM karty
5. provedení zkoušek bod bod
6. vydání UPOS
Zde je nutné provádět tyto kroky postupně, tj. provést bod 1 a následně bod a následně bod 3 atd. Nenímožné to dělat naráz (pararelně). Tímto by�hom �htěli zažádat o potvrzení, že u objektu SO 01 FVE ZIMNÍSTADION TÁBOR, kde je FVE nad 100kWp, je termín dokončení díla definován jako fyzi�ké dokončenípra�í na FVE s vydáním revizní zprávy na FVE bez připojení do distribuční sítě a následně připojení FVEdo sítě bude provedeno do 4 měsí�ů od vydání revizní zprávy na FVE.



Odpověď ��d�v�tele:
Z�d�v�tel t!vá n� ��dání dle ��dáv�cí dokument�ce, kd1ž p!o obě části předmětu (ob� objekt1) je st�no ven� dob� plnění 4 měsíce od ��hájení d�né části (objektu), � v !ámci kte!é musí být vžd1 dokončeno plně ní vč. v1dání !evi�ní �p!áv1 n� FVE � připojení do dist!ibuční sítě. Z�d�v�tel umožňuje dle ��dáv�cí doku ment�ce dílčí plnění p!o jednotlivé objekt1.
Z�d�v�tel si je � vl�stní �kušenosti n� předcho�ích p!ojektech, podpořené kon�ult�cí s p!ojekt�ntem ná v!hu, �cel� vědom všech povinností, kte!é musí dod�v�tel splnit před ��pojením do dist!ibuční sítě, vč.jejich č�sové ná!očnosti. T1to b1l1 při st�novení ��dáv�cích podmínek v��t1 ��d�v�tele v pot��.
Souč�sně ��d�v�tel uvádí, že ř�d� činností n� st!�ně dod�v�tel při plnění n� jednotlivých objektech můžebýt konán� p�!�lelně � souběžně.

II.
Z�d�v�tel v soul�du s § 98 � § 99 ZZVZ nep!odlužuje lhůtu p!o podání n�bídek.
Aktuální lhůt� p!o podání n�bídek je vžd1 uveden� n� p!ofilu ��d�v�tele ve Věstníku veřejných��ká�ek (VVZ) � v Úředním věstníku Ev!opské Enie (TED).

Z� ��d�v�tele
Mg!. D�vid Bábsk1

N�vig� Assist�nce, s.!.o.
�ástupce ��d�v�tele


		2024-07-22T18:29:03+0200
	David Bábsky




